e d
\—= .
J— Y REGIONE VENETO

ﬁ Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile

L.R. 28 Gennaio 1991, n. 8

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 30-09-2020

OGGETTO: Incarico di brokeraggio alla Marsh Spa. Proroga

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Dato atto che I'Ente Parco, quale ente strumentale della Regione Veneto, per la copertura dei
rischi relativi alla attivita di gestione assicurativa istituzionale, si &€ avvalso della Societa Marsh
S.p.a., con sede a Milano in viale Bodio 33, in seguito all'aggiudicazione del brokeraggio da parte

della Regione Veneto;

Preso atto che il servizio della Marsh S.p.a. viene svolto, per il Veneto, presso I'Ufficio periferico di
Padova, via San Crispino 144;

Considerato che il contratto in essere con scadenza il 30/09/2020, in particolare all’art. 2 - durata
del contratto - prevede la proroga per ulteriori novanta giorni, alle stesse modalita e alle stesse

condizioni;

Ritenuto di prorogare per ulteriori novanta giorni il servizio di brokeraggio del’Ente Parco del Sile
alla Marsh S.p.a., nelle more della definizione del nuovo appalto.

DETERMINA

1) di affidare la proroga del mandato per I'attivita di brokeraggio assicurativo a favore dell’Ente
Parco alla Societa Marsh S.p.a, con sede in Milano, via Bodio 33, tramite I'Ufficio periferico di

Padova, via San Crispino 114;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere per I'Ente Parco.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
J oﬁtt.ssa Santina Serenella Grande
/" L) F\]%MWM

Treviso, 30.09.2020

Via Tandura, n° 40 - 31100 Treviso ( ltalia ), Tel. +39 0422.321994 - Fax +39 0422.321839 - www.parcosile.it - C.F. 94023150264 - P. IVA 03285120261
E-mail: info@parcosile.it - Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it




